
Giunta Regionale della Campania 

 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 17 giugno  2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 29 del 17 giugno 2002 
 

REVOCA  
 

PROVINCIA DI CASERTA - Settore Viabilità - Servizio manutenzione - Bando di gara pubblico incanto - 
Avviso di Revoca 

 
Stazione appaltante: Provincia di Caserta, Corso Trieste n. 129 - tel. 0823.247111; Fax 0823.247828.  
Procedura di gara: pubblico incanto ai sensi della L. 109/94 e s.m.;  
Oggetto: pubblico incanto ai sensi della L. 109/94 e s.m., prot. n. 2577 del 25.03.02-05-31 
Luogo di esecuzione: Strade prov.li: 
• 7/IV Dir Domitiana; 87 Sannitica; • 158 Della Valle Del Voltur- no; 158/dir della Valle del Volturno; 
• 162 Della Valle Caudina; 264 Del Basso Volturno; 
• 265 Dei Ponti Della Valle; 430 Del Garigliano; 
• 608 di Teano; 7/TV Dir Ramo Nord Castel Volturno. 
Descrizione: Lavori di manutenzione ordinaria anno 2002 da effettuarsi lungo le strade prov.li (ex 

ANAS) importo a base d’asta dell’appalto (compresi oneri per la sicurezza): Euro 995.482,15; Seguito nota 
dell’Autorità per la Vigilanza sui Lavori Pubblici del 28.5.02, verificato che nel pubblico incanto non sono 
precisati gli oneri economici relativi alla sicurezza, si revoca il bando di gara in oggetto. 

 
Il Dirigente 

Ing. Antonino Del Prete 
 


